
1 

 

DODATEK č. 1  
KE SMLOUVĚ O ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A POSKYTNUTÍ 

SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB (dále jen „dodatek“) 
mezi 

 

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00  Praha  - Suchdol 
zastoupený:  Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou 
IČO: 60460709 
DIČ:  CZ60460709 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu:  500022222/0800 
dále jen ("Objednatel") 
 
a 
 
Zhotovitel: Ing. Vladimír Čapka                                 
Místo podnikání:  Gerstnerova 658/5, 170 00 Praha 7 - Holešovice  
bank. spojení:    Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 1962633399/0800  
IČO: 12630713 
DIČ: CZ5407170307 
Tel.: 602363090 
E-mail: capka@ateliervv.cz 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
(společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto dodatkem se mění a 
doplňuje smlouva o zpracování projektové dokumentace a poskytnutí souvisejících služeb, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 14. 3. 2019, jejímž předmětem je dílo spočívající ve vypracování 
dokumentace pro provedení stavby a dokumentace výběr zhotovitele včetně podrobného výkazu 
výměr na stavební úpravy v budově Fakulty lesnické a dřevařské, jak je blíže specifikováno v této 
smlouvě a jejích přílohách (dále jen „Smlouva“), a to následovně: 
  

I. Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany se z důvodu změny okolností dohodly na úpravě Smlouvy, tak je uvedeno dále. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. III odst. 1, a to tak, že Zhotovitel provede oproti 
původnímu znění Smlouvy navíc návrh: 
 

a) řešení chlazení spojovacího krčku mezi objektem Fakulty lesnické a dřevařské a objektem 
Dřevařského pavilonu, 

b) změnu dispozice, vybavení prostorů ve 4. NP z kanceláří na dílnu a ateliéry, 
 
3. Vše bude zpracováno jako dokumentace pro výběr zhotovitele v úrovni dokumentace pro 

provedení stavby.  
 

4. Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 



2 

 

5. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě čl. IV odst. 1, který nově zní takto: 
 

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit řádné splnění předmětu smlouvy (dle čl. III. odst. 1 bod i. této 

smlouvy) do 200 dnů ode dne podpisu této smlouvy.  
 
6. Dále došlo mezi smluvními stranami také k úpravě čl. VI odst. 2, kdy dochází na základě 

požadavku objednatele na další činnosti ze strany zhotovitele, ke zvýšení původní ceny. Dotčené 
ustanovení Smlouvy tedy nově zní takto: 

 

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení předmětu smlouvy dle čl. II. odst. 

1., v rozsahu dle čl. III. smlouvy sjednanou celkovou cenu ve výši 4 530 000,-  Kč bez DPH 

(slovy: čtyřimilionypětsettřicettisíc korun českých). DPH bude stanovena a odvedena 

v souladu s platnými právními předpisy.  
 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti smluvních 
stran vzniklá prováděním výše uvedených činností řídí Smlouvou. 

 
II. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Tento dodatek je sepsán ve třech (3) vyhotoveních s tím, že Zhotovitel obdrží jedno  
(1) a Objednatel dvě (2) vyhotovení. 
 

3. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek 
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí s uveřejněním 
plného znění dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 

souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti 
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy. 

 
 
V Praze dne      V Praze dne  
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
        
 
 
 
 
………………………………………………………   …………………………………………………………… 
Ing. Jana Vohralíková, kvestorka   Ing. Vladimír Čapka     



3 

 

Příloha č. 1 
 
Chlazení spojovacího krčku mezi objektem Fakulty lesnické a dřevařské a objektem Dřevařského 
pavilonu a změna dispozice, vybavení prostorů ve 4. NP z kanceláří na dílnu a ateliéry.  

 
Vše bude zpracováno jako dokumentace pro výběr zhotovitele v úrovni dokumentace pro provedení 
stavby.  
  
NÁVRH ŘEŠENÍ  
 
1. Chlazení spojovacího krčku mezi objektem Fakulty lesnické a dřevařské a objektem 

Dřevařského pavilonu.  
 
Stávající spojovací krček je uzavřený, nevětraný, nevytápěný a nechlazený prostor. Ocelová nosná 
konstrukce je opláštěná následujícím způsobem:  
Střecha  
- fólie PVC  

- desky OSB  

- minerální vlna  

- trapézový plech  

- ocelová konstrukce  

- podhled SDK  
 
Stěny  
- zdvojené lisované skleněné profily v AL rámu (COPILIT)  

- ocelová konstrukce  
 
Podlaha  
- marmoleum  

- betonová mazanina  

- trapézový plech  

- ocelová konstrukce  

- podhled CETRIS  
 
Vzhledem k potřebě zachovat venkovní vzhled spojovacího krčku nedávno dokončeného objektu 
Dřevařského pavilonu nebudou výše popsané konstrukce měněny. Z tepelně-technického hlediska 
nejsou vhodně navrženy, zejména v letních měsících dochází k vysokému ohřevu vnitřní teploty přes 
stěny ze skleněných profilů. Protože se ale nejedná o pracoviště trvalé ani dočasné, byla zvolena 
varianta osazení samostatného chlazení/topení pomocí VRV jednotek umístěných v podhledu. 
Venkovní jednotka bude umístěna na střeše objektu FLD u severního štítu, stoupací potrubí a kabely 
budou vedeny objektem FLD. Napojení na silnoproud a MaR bude provedeno na systém budovy FLD, 
odvod kondenzátu bude pomocí čerpadel vnitřních jednotek chlazení veden do objektu FLD, 
variantně přímo do venkovního prostoru. Realizace proběhne při realizaci akce „Stavební úpravy a 
přístavba objektu FLD“.  
 
2. Změna dispozice, vybavení prostorů ve 4. NP z kanceláří na dílnu a ateliéry  
 
V dokumentaci pro stavební povolení akce Stavební úpravy a přístavba objektu FLD jsou uvedené 
prostory navrženy jako kanceláře. Nové zadání – dílna, montážní atelier a grafický atelier. Prostor je 
členěn zděnými příčkami. 
  



4 

 

Dílna  
Od sousedního montážního atelieru bude oddělena skleněnou příčkou s propojovacími dveřmi, od 
schodiště zděnou příčkou. Vybavení – stabilní ponk, police, zásuvková lišta pod policemi, lednice s 
mrazničkou, digestoř, odsávací rameno, nerez stůl s dřezem, akustický obklad, přístroje.  
 
Montážní atelier  
Od obou sousedních prostorů bude oddělen skleněnou příčkou, od schodiště zděnou příčkou s 
dvoukřídlovými dveřmi. Vybavení – pracovní stůl, šatní skříň, umyvadlo, nástěnný LCD monitor, 6 
mobilních stolů se židlemi, fotopozadí, skleněné police na modely, dřevěné obložení stěn na zavěšení 
modelů, pod podhledem síť na zavěšování rozpracovaných modelů.  
 
Grafický atelier  
Od montážního atelieru bude oddělen skleněnou příčkou, od schodiště zděnou příčkou s dveřmi. 
Vybavení – umyvadlo, interaktivní tabule, čtyři stoly pro PC se židlemi, interaktivní stůl, pracovní stůl 
učitelský, skříň, stoly pro kancelářskou techniku se zavěšenými nástěnnými poličkami, zásuvková 
nástěnná lišta pod poličkami, nástěnný 3D LCD monitor.  
 
ZPŮSOB PŘEDÁNÍ  
 
Vše bude zpracováno a předáno v rámci dokumentace pro výběr zhotovitele v úrovni dokumentace 
pro provedení stavby akce Stavební úpravy a přístavba objektu FLD. 


		2019-09-16T15:47:01+0200
	Ing. Iva Hrabánková, Ph.D.


		2019-09-16T15:58:06+0200
	Ing. Vladimír Čapka


	



